ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

    1 de 1

EDITAL N.º 017/2019
RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá – RS, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º
012/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
CARGO / SECRETÁRIO DE ESCOLA – 40 HORAS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO PONTOS SITUAÇÃO

3477  Não compareceu Desclassificado

3478  50 Classificado

3480  80 Classificado

3482  50 Classificado

3485  80 Classificado

3486  70 Classificado

3487  65 Classificado

3490  50 Classificado

3493  65 Classificado

3494  75 Classificado

3496  Não compareceu Desclassificado

3497  55 Classificado

3499  60 Classificado

3500  55 Classificado

3504  70 Classificado

3505  60 Classificado

2. O prazo para recurso da classificação preliminar e do gabarito é de 03

(três) dias a contar desta publicação.

3. O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 22 de março de 2019.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO PELOURINHO

DE   __22_/__03___/__2019_

ATÉ _22 /__04___/__2019_

Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças

http://www.portomaua.rs.gov.br/